



Ingen kan ta miste på Jurek Garabedians och Lena Wahlgrens känslor för varandra – en tillgivenhet som gärna smittar av sig till kunderna.

Lena och Jurek vågar satsa på egen design

– Ett stort urval skor av god kvalitet, med mycket egen import och till och med egen design. Så svarar Lena Wahlgren när vi ber henne kortfattat beskriva affärsidén bakom Rieds Skor på Sturegatan i Sundbybergs centrum. En butik som ägs av maken Jurek Garabedian, född i staden Ried (!) i Österrike.

Jurek Garabedian har lärt vad som är värt att kunna om skor i "skostaden" Örebro, där han i flera år arbetade på Oscaria. I mitten på 70-talet kom han till Sundbyberg och 1982 öppnade han Rieds Skor på Sturegatan. Knappt tio år senare kom Lena Wahlgren in i bilden:

– Jureks intresse smittade av sig och jag fick snabbt egna idéer.

Det gällde inte minst design. Lena och Jurek fick flera leverantörer att satsa på skor som de själva hade designat, ett samarbete som slagit väl ut. En av de damskofabriker man arbetar med ritat festskor med matchande väskor helt enligt önskemål. En annan fabrik specialtillverkar mjuka mockasinmodeller och andra typer av lätta promenadskor för både damer och herrar.

– Jag har ofta idéerna klara innan vi åker på inköp och har med mig färdiga färgkombinationer när vi träffar tillverkaren, säger Lena. De gör modellerna precis som vi vill ha dem och skorna blir spännande och unika. Det är roligt att kunna erbjuda kunderna någonting som de inte kan hitta någon annanstans, en lyxig känsla av att gå runt i något som inte sitter på var mans fot.

Rieds Skor är välförsedda både på dam- och herrsidan. På hyllorna finns förutom de egna fabrikaten flera kända märken, företrädesvis från Tyskland, Italien och Spanien. Några exempel är Lloyd, John Spencer, Peter Kaiser och Strafford. Dessutom säljer man skor från österrikiska Think!, en fabrik som helt och hållet koncentrerat sig på att göra skor med foträta bäddar, naturgarvat läder och med naturfärgade ovandelar. De är fantastiskt sköna att bära och dessutom är deras design rolig och annorlunda.

– Kvalitén är, vid sidan av den personliga servicen, A och O för oss, säger Lena. Och vi försöker också lära våra kunder lite god skovård.

På hemsidan, www.riedsskor.se kan man se några av de fantasifulla och annorlunda modeller som är unika för butiken.

